



## TOSTITOS® MILD MINI SALSAS - 3OZ

### Claims

**ALLERGENS**

Not Containing Milk

**PRODUCT CLAIMS**

Gluten-Free

Kosher

### Ingredients

TOMATO PUREE (WATER AND TOMATO PASTE), DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, VINEGAR, JALAPEÑO PEPPERS, AND LESS THAN 2% OF ONIONS, GARLIC POWDER, SALT, POTASSIUM SALT, AND NATURAL FLAVORS.

### Product Specs

CASE UPC: 0-0028400-74851-3

PACKAGE UPC:0-28400-00054-3

CASE PACK: 168

SMART SNACK COMPLIANT: Yes

MEETS USDA WHOLE GRAIN-RICH CRITERIA: Yes

Nutrient Type	Packaged: Value(Quantity Contained)	Packaged: Value(% Daily Value)
---------------	-------------------------------------	--------------------------------